
PREFEITURA MUNICIPAL DE BACABAL-MA

FIs.n." \0 iih
Proc.n.« 160601/2021

Rubrica:

TERMO DE EXTRATO DO TERMO DE CONTRATO

EXTRATO DO CONTRATO n.“ 16060104/2021. PREGÃO ELETRÔNICO n.” 022/2021-
SRP. PARTES: PREFEITURA MUNICIPAL DE BACABAL/MA através da SECRETARIA
MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL e VALÉRIA C OLIVEIRA REFRIGERAÇÃO E
ISOLAMENTO TÉRMICO EIRELI sob CNPJ n.“ 36.189.805/0001-72. ESPÉCIE: Contrato de

Administrativo. OBJETO: Prestação do serviço continuado de manutenção preventiva e
corretiva de ar condicionados, com a inclusão dos materiais e equipamentos necessários para a
manutenção, de interesse da Secretaria Municipal de Assistência Social do Município de
Bacabal/MA. VALOR: R$ 97.134,55 (noventa e sete mil, cento e trinta e quatro reais e
cinquenta e cinco centavos). DATA DO CONTRATO: 15 de setembro de 2021. VIGÊNCIA:
Início: 15 de setembro de 2021; Término: 15 de setembro de 2022. FONTES DE RECURSOS:
02 18 FUNDO MUNICIPAL ASSISTÊNCIA SOCIAL-FMAS. 08 244 0028 2204

MANUTENÇÃO DO FUNDO DE ASSISTÊNCIA SOCIAL. 3.3.90.39.00 OUTROS
SERVIÇOS DE TERCEIROS - PESSOA JURÍDICA / 02 18 FUNDO MUNICIPAL
ASSISTÊNCIA SOCIAL-FMAS. 08 244 0028 2204 MANUTENÇÃO DO FUNDO DE
ASSISTÊNCIA SOCIAL. 3.3.90.30.00 MATERIAL DE CONSUMO. SIGNATÁRIOS: Sra.

rVANEIDE BRANDÃO FARIAS - Secretária Municipal de Assistência Social, pela
CONTRATANTE e a Sra. VALÉRIA COSTA OLIVEIRA - Proprietária, pela
CONTRATADA. Bacabal (MA), 15 de setembro de 2021.

PREFEITURA MUNICIPAL DE BACABAL

Este documento foi Publicado no Mural desta

Prefeitura Municipal de Bacabal/MA.

Em, JS/ 0^/2021

Nome:

PREFEITURA
Rua 15Ge Novembro. 229 -Centro, Bacabal - MA 65700-000

Telefone (99) 3621-0533 “ Je



PREFEITURA MUNICIPAL DE CACABAL ● MA
FIs, n5;

Proc. n2:

Publi^3gjj-16/09/2021

FONTES DE RECURSOS; 02 04 SECRETARIA DE

EDUCAÇÃO. 12 361 0012 2245 MANUTENÇÃO DAS
AÇÕES DO SALARIO EDUCAÇÃO, 3,3.90.39.00 OUTROS
SERVIÇOS DE TERCEIROS - PESSOA JURÍDICA / 0211 -
MANUTENÇÃO E DESENVOLVIMENTO DO ENSINO. 12
361 0014 2017 MANUTENÇÃO E DESENV. DO ENS.
FUNDAMENTAL. 3.3,90.39.00 OUTROS SERVIÇOS DE
TERCEIROS - PESSOA JURÍDICA / 02 19 FUNDO
MANUTENÇÃO DES. EDUC. BAS. FUNDEB. 12 361 0014
2058 MANUTENÇÃO DO ENSINO FUNDAMENTAL.
3.3.90.39.00 OUTROS SERVIÇOS DE TERCEIROS -
PESSOA JURÍDICA / 02 04 SECRETARIA DE EDUCAÇÃO.
12 361 0012 2245 MANUTENÇÃO DAS AÇÕES DO
SALARIO EDUCAÇÃO. 3,3.90.30.00 MATERIAL DE
CONSUMO / 0211 MANUTENÇÃO E
DESENVOLVIMENTO DO ENSINO. 12 361 0014 2017

MANUTENÇÃO E DESENV. DO ENS. FUNDAMENTAL.
3.3.90.30.00 MATERIAL DE CONSUMO / 02 19 FUNDO

MANUTENÇÃO DES. EDUC. BAS. FUNDEB. 12 361 0014
2058 MANUTENÇÃO DO ENSINO FUNDAMENTAL,
3.3.90,30.00 MATERIAL DE CONSUMO. SIGNATÁRIOS;

Sra. ROSILDA ALVES DOS SANTOS ● Secretária Municipal
de Educação, pela CONTRATANTE e a Sra. VALÉRIA
COSTA OLIVEIRA - Proprietária, peia CONTRATADA.
Bacabal - MA, 15 de setembro de 2021.

Diário Oficial Eletrônico Edição n° BAC20210916Página 3

setembro de 2021.

Código identificador:
905fbrcec4Ba7e74S513fac(2742fSerc9cdS9B7ed729da8e8346cdbd8c6babd4eb1
dbd0dbf9b7d78e670]8ed5348fc6571be7071f69ad8b939sn38f5d0bd7b

EXTRATO DE CONTRATO

EXTRATO DO CONTRATO n.« 16060102/2021. PREGÃO
ELETRÔNICO n.» 022/2021-SRP. PARTES: PREFEITURA
MUNICIPAL DE BACABAL/MA através da SECRETARIA
MUNICIPAL DE SAÚDE e VALÉRIA C OLIVEIRA

REFRIGERAÇÃO E ISOLAMENTO TÉRMICO EIRELI sob
CNPJ n.» 36.189.805/0001-72. ESPÉCIE; Contrato
Administrativo. OBJETO; Prestação do serviço continuado
de manutenção preventiva e corretiva de ar condicionados,
com a inclusão dos materiais e equipamentos necessários
para a manutenção, de interesse da Secretaria Municipal
de Saúde do Município de Bacabal/MA, VALOR; R$
304.968,65 (trezentos e quatro mil, novecentos e sessenta e
oito reais e sessenta e cinco centavos). DATA DO
CONTRATO; 15 de setembro de 2021. VIGÊNCIA; Início: 15

de setembro de 2021; Término; 15 de setembro de 2022.
FONTES DE RECURSOS; 02 03 SECRETARIA DE SAUDE.
10 122 0002 2021 MANUT. E COORD, DAS ATIVIDADES
DA SECRETARIA, 3.3.90.30.00 MATERIAL DE CONSUMO /
02 17 FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE-FMS, 10 301 0002

2109 MANUTENÇÃO DO FMS - ATENÇÃO BASICA.
3.3.90.30.00 MATERIAL DE CONSUMO / 02 03
SECRETARIA DE SAUDE, 10 122 0002 2021 MANUT, E
COORD. DAS ATIVIDADES DA SECRETARIA. 3.3.90.39.00

OUTROS SERVIÇOS DE TERCEIROS - PESSOA JURÍDICA /
02 17 FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE-FMS. 10 301 0002

2109 MANUTENÇÃO DO FMS - ATENÇÃO BASICA.
3.3.90.39.00 OUTROS SERVIÇOS DE TERCEIROS -

PESSOA JURÍDICA. SIGNATÁRIOS: Sr. JAMES SOARES
DOS SANTOS - Secretário Municipal de Saúde, pela
CONTRATANTE e a Sra. VALÉRIA COSTA OLIVEIRA -

Proprietária, peia CONTRATADA. Bacabal/MA, 15 de
setembro de 2021.

Código identificador:
905tbfcec4aa7e745513fací2742fBefc9cd5987ed729da8S834ücdbd8cGbabd4eb!
dbd0dbí9h7d78e670186d5348fc6571be7ü7U69ad8b9595fl38f5d0bd7b

EXTKATO DE CONTRATO

EXTRATO DO CONTRATO n.» 16060104/2021. PREGÃO
ELETRÔNICO n.*> 022/2021-SRP. PARTES: PREFEITURA
MUNICIPAL DE B.ACABAL/MA através da SECRETARIA
MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL e VALÉRIA C

OLIVEIRA REFRIGERAÇÃO E ISOUMENTO TÉRMICO
EIRELI sob CNPJ n.» 36.189,805/0001-72. ESPÉCIE:
Contrato Administrativo. OBJETO: Prestação do serviço
continuado de manutenção preventiva e corretiva de ar
condicionados, com a inclusão dos materiais e
equipamentos necessários para a manutenção, de interesse
da Secretaria Municipal de Assistência Social do Município
de Bacabal/MA. VALOR: RS 97.134,55 (noventa e sete mil,
cento e trinta e quatro reais e cinquenta e cinco centavos).
DATA DO CONTRATO: 15 de Setembro de 2021. VIGÊNCIA;

Início: 15 de setembro de 2021; Término; 15 de setembro
de 2022. FONTES DE RECURSOS; 02 18 FUNDO
MUNICIPAL ASSISTÊNCIA SOCIAL-FMAS, 08 244 0028
2204 MANUTENÇÃO DO FUNDO DE ASSISTÊNCIA

SOCIAL. 3.3.90.39.00 OUTROS SERVIÇOS DE TERCEIROS
- PESSOA JURÍDICA / 02 18 FUNDO MUNICIPAL
ASSISTÊNCIA SOCIAL-FMAS. 08 244 0028 2204

MANUTENÇÃO DO FUNDO DE ASSISTÊNCIA SOCIAL.
3.3.90.30,00 MATERIAL DE CONSUMO. SIGNATÁRIOS;

Sra, IVANEIDE BR4NDÃ0 FARIAS ● Secretária Municipal
de Assistência Social, pela CONTRATANTE e a Sra.
VALÉRIA COSTA OLIVEIRA - Proprietária, pela
CONTRATADA, Bacabal (MA), 15 de setembro de 2021,

Código Identificador;
g05íbfcec4aa7e74SS13facri747I8efc9cdS987ed729da886346cdbd8c6babd4ebl
dbd0dbf9b7d78e670I86d534efce571be707l(69ad8b9395fl38f5d0bd7b

EXTRATO DE CONTRATO

EXTRATO DO CONTRATO n.» 16060103/2021. PREGÃO
ELETRÔNICO n.« 022/2021-SRP, PARTES: PREFEITURA
MUNICIPAL DE BACABAL/MA através da SECRETARIA

MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO e VALÉRIA C OLIVEIRA
REFRIGERAÇÃO E ISOLAMENTO TÉRMICO EIRELI sob
CNPJ n.o 36.189.805/0001-72. ESPÉCIE; Contrato
Administrativo. OBJETO; Prestação do serviço continuado
de manutenção preventiva e corretiva de ar condicionados,
com a inclusão dos materiais e equipamentos necessários
para a manutenção, de interesse da Secretaria Municipal
de Educação do Município de Bacabal/MA. VALOR; R$
285.323,65 (duzentos e oitenta e cinco mil, trezentos e
vinte e três reais e sessenta e cinco centavos). DATA DO
CONTRATO; 15 de setembro de 2021. VIGÊNCIA; Início; 15

de setembro de 2021; Término: 15 de setembro de 2022. Código idêRtificador.

Prefeitura Municipal de Bacabal - MA, Travessa 15 de Novembro, 229, Centro, Prefeito Edvan Brandão

Para consultar a veracidade da publicação acesse https;//www.bacabal.ina.gov,br/diariooficial/l 103
Edição no n*BAC202109I6


